

PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 98018810

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 21.726,05 RON - 21.726,05 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
DOMESTOS 750 GEL buc 100 12.35 1235.00 234.65 SOLUTIE GEAMURI buc 50 14.28 714.00
135.66 SANO DET VASA 1L buc 100 23.11 2311.00 439.09 FOLIE AL buc 10 13.11 131.10
24.91 FOLIE ALIMENTARA buc 15 6.72 100.80 19.15 SOL GRESIE SANO 2L buc 50 23.11
1155.50 219.55 SOL PARKET SANO 2L buc 25 24.37 609.25 115.76 DETARTRANT NUFAR 1l
buc 20 11.34 226.80 43.09 MOP BBC 250g buc 100 7.05 705.00 133.95 SET 5 BURETI buc
20 5.04 100.80 19.15 SOL ARAGAZ TRIUNF buc 50 11.76 588.00 111.72 LAVETE BUMBAC
3buc set 20 13.86 277.20 52.67 CIF CREMA CURATAT buc 100 12.84 1284.00 243.96 ACE
CLOR 1L buc 150 7.56 1134.00 215.46 SACI MENAJ 60L buc 100 6.41 641.00 121.79 SACI
MENAJ 120L buc 200 11.17 2234.00 424.46 HARTIE IG 3 str buc 500 1.76 880.00 167.20
SAPUN LICHID TORK 5L buc 25 50.42 1260.50 239.50 PROSOP H 100m 3str buc 150 18.49
2773.50 526.96 SERVETELE MASA buc 100 3.36 336.00 63.84 SERVETELE 2STR C 150 buc 20
5.88 117.60 22.34 FARAS COADA buc 50 12.18 609.00 115.71 MATURA buc 50 11.34 567.00
107.73 BIOCARPET buc 40 15.55 622.00 118.18 AXION 225g buc 100 7.56 756.00 143.64
PERIE WC CU SUPORT buc 50 7.14 357.00 67.83 Subtotal 21726,05 Total plata 25854,00
RON